

Pachet accesorii electrice

I.D.: 47826966

Data
publicarii 03.07.20

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 2.574,82 RON - 2.574,82 RON

Descriere: Pachet accesorii electrice (CABLU UTP cat. 5 Q5 + 8 fire de cupru: 1000x1,51 = 1510,00 , COPEX IGNIFUG FI 16 : 500x0,48 =240,00 , Disjunctori Monopolar 2A : 3x18,90=56,70 ,Disjunctori Monopolar 6A:3x18,90=56,70,Sina omega :2x10,08 = 20,16 ,Pini terminali 1,5mmp (SET=100 BUC.) : 4x4,20 = 16,80 , Mufa conectica RJ45 CAT5E:300x0,48 = 144,00 , Mufa conectica 6 pini (Mufa telefon 6P4C) :40x0,42 = 16,80,Mufa conectica 4 pini (Mufa receptor telefon 4P4C :20x0,21=4,20 , Coliere PVC 100X2,5mm (SET=100 BUC.):7x2,94=20,58,Tub termocontractibil Ø25 - 12,5mm dupa incalzire :4x7,56 =30,24,Tub termocontractibil Ø3 - 1,5mm dupa incalzire :10x2,10=21,00 ,Banda Izolatoare:10x2,10 =21,00 , Autoforante M 4,2 X 13 :100x0,21=21,00 , Pop nituri 4,8 x 16:300x0,42 = 126,00,Suruburi M5 X 16mm cap hexagonal:200x0,21=42,00,Suruburi M4 X 12mm cap hexagonal :300x0,21:63,00 ,Doze conexiune 100x100 :28x5,88:164,64)